
ANDATA - LINEA 114
CASTIGLIONCELLO - CECINA

Fermata Fermata
Park Infan�no 18:00 18:45 19:30 21:15 22:00 22:45 23:30 0:15 Park Infan�no 8:00 8:45 9:30 10:15 12:30 13:15 14:00 18:00 18:45 19:30 21:15 22:00 22:45 23:30 0:15
V. Brenta, V. Spianate 18:01 18:46 19:31 21:16 22:01 22:46 23:31 0:16 V. Brenta, V. Spianate 8:01 8:46 9:31 10:16 12:31 13:16 14:01 18:01 18:46 19:31 21:16 22:01 22:46 23:31 0:16
V. Brenta, V. Serchio 18:02 18:47 19:32 21:17 22:02 22:47 23:32 0:17 V. Brenta, V. Serchio 8:02 8:47 9:32 10:17 12:32 13:17 14:02 18:02 18:47 19:32 21:17 22:02 22:47 23:32 0:17
V. Brenta, V. Macchiaioli 18:03 18:48 19:33 21:18 22:03 22:48 23:33 0:18 V. Brenta, V. Macchiaioli 8:03 8:48 9:33 10:18 12:33 13:18 14:03 18:03 18:48 19:33 21:18 22:03 22:48 23:33 0:18
V. Macchiaioli 120 18:04 18:49 19:34 21:19 22:04 22:49 23:34 0:19 V. Macchiaioli 120 8:04 8:49 9:34 10:19 12:34 13:19 14:04 18:04 18:49 19:34 21:19 22:04 22:49 23:34 0:19
V. Macchiaioli Castello Pasquini 18:04 18:49 19:34 21:19 22:04 22:49 23:34 0:19 V. Macchiaioli Castello Pasquini 8:04 8:49 9:34 10:19 12:34 13:19 14:04 18:04 18:49 19:34 21:19 22:04 22:49 23:34 0:19
V. Bengasi 13 18:05 18:50 19:35 21:20 22:05 22:50 23:35 0:20 V. Bengasi 13 8:05 8:50 9:35 10:20 12:35 13:20 14:05 18:05 18:50 19:35 21:20 22:05 22:50 23:35 0:20
Cas�glioncello P.zza della Vi�oria 18:06 18:51 19:36 21:21 22:06 22:51 23:36 0:21 Cas�glioncello P.zza della Vi�oria 8:06 8:51 9:36 10:21 12:36 13:21 14:06 18:06 18:51 19:36 21:21 22:06 22:51 23:36 0:21
Cas�glioncello Stazione FS 18:07 18:52 19:37 21:22 22:07 22:52 23:37 0:22 Cas�glioncello Stazione FS 8:07 8:52 9:37 10:22 12:37 13:22 14:07 18:07 18:52 19:37 21:22 22:07 22:52 23:37 0:22
Porto Vecchio 18:09 18:54 19:39 21:24 22:09 22:54 23:39 0:24 Porto Vecchio 8:09 8:54 9:39 10:24 12:39 13:24 14:09 18:09 18:54 19:39 21:24 22:09 22:54 23:39 0:24
Cas�glioncello, V. Aurelia 807 18:10 18:55 19:40 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25 Cas�glioncello, V. Aurelia 807 8:10 8:55 9:40 10:25 12:40 13:25 14:10 18:10 18:55 19:40 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25
Cale�a Parco Pasi 18:11 18:56 19:41 21:26 22:11 22:56 23:41 0:26 Cale�a Parco Pasi 8:11 8:56 9:41 10:26 12:41 13:26 14:11 18:11 18:56 19:41 21:26 22:11 22:56 23:41 0:26
Cale�a - Banca 18:11 18:56 19:41 21:26 22:11 22:56 23:41 0:26 Cale�a - Banca 8:11 8:56 9:41 10:26 12:41 13:26 14:11 18:11 18:56 19:41 21:26 22:11 22:56 23:41 0:26
Rosignano Solvay Coop 18:13 18:58 19:43 21:28 22:13 22:58 23:43 0:28 Rosignano Solvay Coop 8:13 8:58 9:43 10:28 12:43 13:28 14:13 18:13 18:58 19:43 21:28 22:13 22:58 23:43 0:28
P.zza Musselburgh 18:13 18:58 19:43 21:28 22:13 22:58 23:43 0:28 P.zza Musselburgh 8:13 8:58 9:43 10:28 12:43 13:28 14:13 18:13 18:58 19:43 21:28 22:13 22:58 23:43 0:28
V. Champigny, Croce Rossa 18:14 18:59 19:44 21:29 22:14 22:59 23:44 0:29 V. Champigny, Croce Rossa 8:14 8:59 9:44 10:29 12:44 13:29 14:14 18:14 18:59 19:44 21:29 22:14 22:59 23:44 0:29
V. Champigny, P.zza Monte alla Rena 18:15 19:00 19:45 21:30 22:15 23:00 23:45 0:30 V. Champigny, P.zza Monte alla Rena 8:15 9:00 9:45 10:30 12:45 13:30 14:15 18:15 19:00 19:45 21:30 22:15 23:00 23:45 0:30
V.Terracini, 36 18:15 19:00 19:45 21:30 22:15 23:00 23:45 0:30 V.Terracini, 36 8:15 9:00 9:45 10:30 12:45 13:30 14:15 18:15 19:00 19:45 21:30 22:15 23:00 23:45 0:30
V.Veneto, V. Maestri del Lavoro 18:16 19:01 19:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31 V.Veneto, V. Maestri del Lavoro 8:16 9:01 9:46 10:31 12:46 13:31 14:16 18:16 19:01 19:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31
V.Veneto, V.Gigli 18:16 19:01 19:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31 V.Veneto, V.Gigli 8:16 9:01 9:46 10:31 12:46 13:31 14:16 18:16 19:01 19:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31
V.Veneto, V.Garibaldi 18:16 19:01 19:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31 V.Veneto, V.Garibaldi 8:16 9:01 9:46 10:31 12:46 13:31 14:16 18:16 19:01 19:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31
V.Garibaldi, V.Carducci 18:17 19:02 19:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32 V.Garibaldi, V.Carducci 8:17 9:02 9:47 10:32 12:47 13:32 14:17 18:17 19:02 19:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32
SS1 Aurelia, V. Garibaldi 18:17 19:02 19:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32 SS1 Aurelia, V. Garibaldi 8:17 9:02 9:47 10:32 12:47 13:32 14:17 18:17 19:02 19:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32
Rosignano Solvay Porta a Vada 18:17 19:02 19:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32 Rosignano Solvay Porta a Vada 8:17 9:02 9:47 10:32 12:47 13:32 14:17 18:17 19:02 19:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32
Ponte Fine 18:19 19:04 19:49 21:34 22:19 23:04 23:49 0:34 Ponte Fine 8:19 9:04 9:49 10:34 12:49 13:34 14:19 18:19 19:04 19:49 21:34 22:19 23:04 23:49 0:34
Podere Solvay 18:20 19:05 19:50 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35 Podere Solvay 8:20 9:05 9:50 10:35 12:50 13:35 14:20 18:20 19:05 19:50 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35
V. Aurelia Az. Agricola Biricoccole 18:20 19:05 19:50 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35 V. Aurelia Az. Agricola Biricoccole 8:20 9:05 9:50 10:35 12:50 13:35 14:20 18:20 19:05 19:50 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35
Localit Fanfani 18:21 19:06 19:51 21:36 22:21 23:06 23:51 0:36 Localit Fanfani 8:21 9:06 9:51 10:36 12:51 13:36 14:21 18:21 19:06 19:51 21:36 22:21 23:06 23:51 0:36
Vada 18:22 19:07 19:52 21:37 22:22 23:07 23:52 0:37 Vada 8:22 9:07 9:52 10:37 12:52 13:37 14:22 18:22 19:07 19:52 21:37 22:22 23:07 23:52 0:37
V. XX Giugno Asilo Ciari 18:23 19:08 19:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38 V. XX Giugno Asilo Ciari 8:23 9:08 9:53 10:38 12:53 13:38 14:23 18:23 19:08 19:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38
V. Bandiera, V. Quar�ni 18:23 19:08 19:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38 V. Bandiera, V. Quar�ni 8:23 9:08 9:53 10:38 12:53 13:38 14:23 18:23 19:08 19:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38
V. Cavalleggeri - Punto Azzurro 18:24 19:09 19:54 21:39 22:24 23:09 23:54 0:39 V. Cavalleggeri - Punto Azzurro 8:24 9:09 9:54 10:39 12:54 13:39 14:24 18:24 19:09 19:54 21:39 22:24 23:09 23:54 0:39
Camping Tripesce 18:25 19:10 19:55 21:40 22:25 23:10 23:55 0:40 Camping Tripesce 8:25 9:10 9:55 10:40 12:55 13:40 14:25 18:25 19:10 19:55 21:40 22:25 23:10 23:55 0:40
Camping Rada Etrusca 18:26 19:11 19:56 21:41 22:26 23:11 23:56 0:41 Camping Rada Etrusca 8:26 9:11 9:56 10:41 12:56 13:41 14:26 18:26 19:11 19:56 21:41 22:26 23:11 23:56 0:41
V. dei Cavalleggeri, La Ventola 18:27 19:12 19:57 21:42 22:27 23:12 23:57 0:42 V. dei Cavalleggeri, La Ventola 8:27 9:12 9:57 10:42 12:57 13:42 14:27 18:27 19:12 19:57 21:42 22:27 23:12 23:57 0:42
V. dei Cavalleggeri, La Racche�a 18:28 19:13 19:58 21:43 22:28 23:13 23:58 0:43 V. dei Cavalleggeri, La Racche�a 8:28 9:13 9:58 10:43 12:58 13:43 14:28 18:28 19:13 19:58 21:43 22:28 23:13 23:58 0:43
V. Campilunghi, V. della Fisica 18:31 19:16 20:01 21:46 22:31 23:16 0:01 0:46 V. Campilunghi, V. della Fisica 8:31 9:16 10:01 10:46 13:01 13:46 14:31 18:31 19:16 20:01 21:46 22:31 23:16 0:01 0:46
V. Campilunghi Camping Mare Blu 18:32 19:17 20:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47 V. Campilunghi Camping Mare Blu 8:32 9:17 10:02 10:47 13:02 13:47 14:32 18:32 19:17 20:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47
V. Campilunghi Casa Vacanze 18:33 19:18 20:03 21:48 22:33 23:18 0:03 0:48 V. Campilunghi Casa Vacanze 8:33 9:18 10:03 10:48 13:03 13:48 14:33 18:33 19:18 20:03 21:48 22:33 23:18 0:03 0:48
V. Campilunghi Camping Gore�e 18:34 19:19 20:04 21:49 22:34 23:19 0:04 0:49 V. Campilunghi Camping Gore�e 8:34 9:19 10:04 10:49 13:04 13:49 14:34 18:34 19:19 20:04 21:49 22:34 23:19 0:04 0:49
V. Volterrana, V. Guerrazzi 18:35 19:20 20:05 21:50 22:35 23:20 0:05 0:50 V. Volterrana, V. Guerrazzi 8:35 9:20 10:05 10:50 13:05 13:50 14:35 18:35 19:20 20:05 21:50 22:35 23:20 0:05 0:50
Camping Bocca di Cecina 18:37 19:22 20:07 21:52 22:37 23:22 0:07 0:52 Camping Bocca di Cecina 8:37 9:22 10:07 10:52 13:07 13:52 14:37 18:37 19:22 20:07 21:52 22:37 23:22 0:07 0:52
V. Ginori 82 18:38 19:23 20:08 21:53 22:38 23:23 0:08 0:53 V. Ginori 82 8:38 9:23 10:08 10:53 13:08 13:53 14:38 18:38 19:23 20:08 21:53 22:38 23:23 0:08 0:53
Cecina Mare 18:39 19:24 20:09 21:54 22:39 23:24 0:09 0:54 Cecina Mare 8:39 9:24 10:09 10:54 13:09 13:54 14:39 18:39 19:24 20:09 21:54 22:39 23:24 0:09 0:54
Acquapark 18:41 19:26 20:11 21:56 22:41 23:26 0:11 0:56 Acquapark 8:41 9:26 10:11 10:56 13:11 13:56 14:41 18:41 19:26 20:11 21:56 22:41 23:26 0:11 0:56
V.le della Repubblica ex Materna 18:42 19:27 20:12 21:57 22:42 23:27 0:12 0:57 V.le della Repubblica ex Materna 8:42 9:27 10:12 10:57 13:12 13:57 14:42 18:42 19:27 20:12 21:57 22:42 23:27 0:12 0:57
V.le della Repubblica 93 18:42 19:27 20:12 21:57 22:42 23:27 0:12 0:57 V.le della Repubblica 93 8:42 9:27 10:12 10:57 13:12 13:57 14:42 18:42 19:27 20:12 21:57 22:42 23:27 0:12 0:57
V.le della Repubblica 69 18:43 19:28 20:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58 V.le della Repubblica 69 8:43 9:28 10:13 10:58 13:13 13:58 14:43 18:43 19:28 20:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58
V.le della Repubblica, V. Marzabo�o 18:43 19:28 20:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58 V.le della Repubblica, V. Marzabo�o 8:43 9:28 10:13 10:58 13:13 13:58 14:43 18:43 19:28 20:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58
V.le della Repubblica, V. Umbria 18:44 19:29 20:14 21:59 22:44 23:29 0:14 0:59 V.le della Repubblica, V. Umbria 8:44 9:29 10:14 10:59 13:14 13:59 14:44 18:44 19:29 20:14 21:59 22:44 23:29 0:14 0:59
V.le della Repubblica Cimitero 18:45 19:30 20:15 22:00 22:45 23:30 0:15 1:00 V.le della Repubblica Cimitero 8:45 9:30 10:15 11:00 13:15 14:00 14:45 18:45 19:30 20:15 22:00 22:45 23:30 0:15 1:00
V. Roma Corsia Preferenziale 18:46 19:31 20:16 22:01 22:46 23:31 0:16 1:01 V. Roma Corsia Preferenziale 8:46 9:31 10:16 11:01 13:16 14:01 14:46 18:46 19:31 20:16 22:01 22:46 23:31 0:16 1:01
Cecina P.zza della Liberta 18:46 19:31 20:16 22:01 22:46 23:31 0:16 1:01 Cecina P.zza della Liberta 8:46 9:31 10:16 11:01 13:16 14:01 14:46 18:46 19:31 20:16 22:01 22:46 23:31 0:16 1:01

ORARIO LINEA 114 – DAL 16 AL 30 GIUGNO E DAL 1 AL 14 SETTEMBRE – SOLO VENERDÌ E SABATO

DAL 16 GIUGNO AL 14 SETTEMBRE – LINEA GRATUITA

ORARIO LINEA 114 LUGLIO E AGOSTO – TUTTI I GIORNI

Orari Orari


